
PROCESSO SELETIVO 2016- SÃO CRISTÓVÃO

DEFERIDOS

AUXÍLIO APOIO INCLUSÃO

Nº NOME MATRICULA

1 ALINE VIEIRA DIAS DANTAS 201210026886

2 ANDERSON DE JESUS SANTOS 201410017597

3 ANDREIA MILENE SANTOS ALMEIDA 201420010446

4 BARBARA DA SILVA BISPO 201410132015

5 CASSANDRA MENDONCA DE OLIVEIRA 201500026497

6 CLEOMARA OLIVEIRA SANTOS 201500336945

7 CRISLANE DE JESUS CESARIO 201420042118

8 DIEGO OLIVEIRA DOS SANTOS 201310024365

9 EDILSON WILTSHIRE BRAZ 201410132356

10 GERFESON NUNES 201310059100

11 JAMILLY GABRIELLY DE ANDRADE SOUZA 201600027773

12 JANAINA SANTANA SANTOS 201310025424

13 JAQUELINE FEITOSA BARBOSA 201120005420

14 JOSE CARLOS DA SILVA SANTOS 201600105860
15 JOSE FERNANDO DE MACEDO 201310032581
16 JUAN MARCEL ADÍLIO PEREIRA 201410053127
17 LEANDRO SABINO DA SILVA 201420008241
18 MARCISO DE JESUS SANTOS 201410093365
19 MARKEULE BERNARDO DOS SANTOS 201600159253
20 NAYARA SABRINE SANTOS BARBOZA 201500377151
21 RAFAEL JULIO SANTOS RODRIGUES 201310047940
22 SUNDY ELLEN SANTANA DE ARAUJO 201600119937
23 TALITA SILVA LIMA 201310030863
24 TATIANA DOS SANTOS SILVA 201600019780
25 TIAGO CAMARA DE ARAUJO 201210019765
26 VERENA PEREIRA MACEDO 201420032210
27 VICTÓRIA CAROLINA ALMEIDA FERREIRA 201410115856



AUXÍLIO MANUTENÇÃO ACADÊMICA

Nº NOME MATRICULA

1 ANTONIO GUIMARÃES LEITE 201500046696

2 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA 201410012483

3 CHARLITON LUIZ DA SILVA SANTOS 201410035272

4 DAIANE SANTANA SANTOS 201600138530

5 DAYANNE SANTOS CARVALHO 201410051249

6 DEISIANY DOS SANTOS OLIVEIRA 201110026044

7 DIEGO OLIVEIRA DOS SANTOS 201310024365

8 EDILAINE PASSOS SILVA DE JESUS 201210035295

9 EDSLEI NASCIMENTO BARBOSA 201410042849

10 EDYNIELE E. DOS SANTOS 201600036155

11 ELIETE RODRIGUES DA SILVA 201500381510

12 ERICA ALVES DE OLIVEIRA SANTOS 201310016541

13 ERICLES DA SILVA SANTOS 201500399524

14 ERIK SANTOS SOUSA 201210019148

15 EVERTON GOMES DA SILVA 201600038632

16 FERNANDA DA ROZA SANTANA 201600102680

17 FILIPE SANTOS BARBOSA 201600054556

18 GICELIA DE JESUS FELIX 201500332113

19 GRACIELE ANDRADE COSTA 201500389466

20 GUILHERME DA HORA S. JUNIOR 201600164469

21 JOCIMARI SANTOS GONÇALVES 201210031385

22 JOSE CARLOS DA SILVA SANTOS 201600105860

23 JOSÉ ROMARIO TEIXEIRA OLIVEIRA 201500336963

24 JOSE WILLIAM TELES SILVA 201210022395

25 JOSEFA ELCILIANE SANTOS DE JESUS 201210005821

26 JUCILEIDE DOS SANTOS 201210005714

27 LEANDRO SABINO DA SILVA 201420008241

28 LIVIA SANTOS FERREIRA 201210036514

29 MANOEL TAVARES ARAUJO 201210032945



30 MARCOS DA SILVA ARAGAO 201310034129

31 MARIA SANNY MARCENA SANTOS 201500435854

32 MICAEL DA SILVA EVARISTO 201600142935

33 MYLENA ADRIELE DIAS DA SILVA 201500048064

34 PALOMA YARA DA SILVA PEREIRA 201320002639

35 RAFAELA MENDES DE FARIAS 201600098523

36 REILAN DE JESUS SANTANA 201600148812

37 ROGER LUIS DE FRANCA BUENO 201600030287

38 TALITA SILVA LIMA 201310030863

39 TATIANE TEIXEIRA VERISSIMO 201320006496

40 THIAGO SANTOS SILVA 201210002445

41 VANESSA CRISTIANE DOS SANTOS 201600052865

42 VANESSA OLIVEIRA SANTOS 201110017814

43 WESLEY NATANAEL DE ARAÚJO SANTOS 201600028716

44 YALLAS HORA ARAGAO 201420016172

AUXÍLIO MORADIA

Nº NOME MATRICULA

1 ACASSIO DA SILVA NEO 201310024730

2 ADRIANA SANTOS NASCIMENTO 201210028666

3 AILA MAIARA SANTOS NASCIMENTO 201500387158

4 ALANA MOREIRA BISPO 201500415047

5 ALBERT SANTOS BARBOSA 201210038457

6 ALESSANDRA PINHEIRO DOS SANTOS 201600044371

7 ALEXIA RIBEIRO DE AGRIPINO 201310019436

8 ALICIA RODRIGUES DOS REIS 201410038668

9 ALIETE COSTA SANTOS 201420038198

10 ALINE VITORINO DA TRINDADE 201500304988

11 ALLAN ATILA BALBI DE PAULA 201600039237

12 AMISADAY SANTANA SOUZA 201600132035



13 ANA BEATRIZ DOS ANJOS BERTHO 201500331822

14 ANA CAROLINA CASTOR ALVES 201600141704

15 ANDERSON MANOEL BEZERRA DA SILVA 201310059469

16 ANDERSON SOUZA SANTOS 201500017872

17 ANDREIA CRISTINA F DE OLIVEIRA 201410117224

18 ANGELO MATHEUS BARRETO SILVA 201600019270

19 ARTHUR ANTHUNES RIBEIRO BASTOS DOS SANTOS 201500353991

20 ARTTHUR DOS SANTOS ALMEIDA 201600029580

21 AUSTRECLINIO RODRIGUES DOS SANTOS 201600164182

22 BARBARA ALICE DE OLIVEIRA GUIMARAES 201500029345

23 BARBARA DA SILVA BISPO 201410132015

24 BRENNO PINHEIRO SOARES 201600116040

25 BRUNA MARIA HIPOLITO DE SOUSA 201320003752

26 BRUNA RAQUEL FONTES SANTANA 201600021680

27 CAMILO DE OLIVEIRA CRUZ 201420042234

28 CARLOS ANDRE PEREIRA DOS SANTOS 201110012112

29 CASSIA GABRIELLE B. SANTOS 201600047355

30 CLEIDSON DA SILVA SANTOS 201600022472

31 CLEYCIANE SANTOS SILVA 201220004069

32 CRISLANE DE JESUS CESARIO 201420042118

33 CRISLANE DOS SANTOS 201600145599

34 DAIANE SANTANA SANTOS 201600138530

35 DANIEL DOS SANTOS SILVA 201500374570

36 DANIELLE DE JESUS TRINDADE 201220004194

37 DANILO MEDEIROS DOS SANTOS 201310039009

38 DAVI SILVA DOS SANTOS 201420028880

39 DAVID LIMA OLIVEIRA 201500416509

40 DEBORA LEITE DOS SANTOS 201410094489

41 DEIVISSON WILLIAM S. DE JSEUS 201500404188

42 DIEGO BISPO DOS SANTOS FARIAS 201310053008

43 DIEGO SILVA BARBOSA DOS SANTOS 201600107909

44 DOUGLAS DA COSTA SANTOS 201420035641

45 EDCLEVERTON CHAVES DE CARVALHO 201320024707

46 EDCLEY NAHOTO SANTOS ANDRADE 201600021958



47 EDILAINE PASSOS SILVA DE JESUS 201210035295

48 EDINARA FERNANDA DE JESUS COSTA 201310034568

49 EDSLEI NASCIMENTO BARBOSA 201410042849

50 EDUARDO JUNIO SANTOS MACEDO 201600016690

51 ELBA COSTA DE JESUS 201600120160

52 ELIETE RODRIGUES DA SILVA 201500381510

53 ELIZABETH FONTES DE OLIVEIRA NETA 201310025362

54 ELSON DOS SANTOS DE GOIS 201600105726

55 ERIC PEREIRA DOS SANTOS 201600127527

56 ERIC SANTOS DO COUTO 201600026542

57 ERICA SANTANA LEAL 201210040203

58 ERICLES DA SILVA SANTOS 201500399524

59 ERIQUI ALVES DE MENEZES 201410123704

60 EVERSON FERNANDES DE ALMEIDA 201600027254

61 FELIPE GOIS DE LIMA 201210001985

62 FELLIPE CORREIA BATISTA 201600158710

63 FLANK COUTO RODRIGUES 201500362776

64 GENIFFER SABRINA  BRITO DA HORA 201110004850

65 GEOVANE FERREIRA DO NASCIMENTO 201600038310

66 GEOVANIA DOS SANTOS 201410137521

67 GERFESON NUNES 201310059100

68 GIOVANNA CLARA FRANCISCA SILVA 201500363361

69 GLEYCIELE PEREIRA LISBOA 201600146934

70 GUILHERME COSTA BRAGA 201600033940

71 HELBER MATEUS ARAUJO BISPO 201310039125

72 HERBERT HENRIQUE SANTOS REIS 201110004948

73 IGOR EZEQUIEL ANDRADE DO NASCIMENTO 201600029400

74 IGOR VICTOR DE SANTANA SANTOS 201600027290

75 ISABELA DE OLIVEIRA LIMA 201310031584

76 ISADORA BISPO DE ANDRADE 201600046151

77 IZABELLA LIRIO DE SOUZA 201500337254

78 JAINE PASSOS DA CRUZ 201600034212

79 JAMILE DE CARVALHO PAIXÃO 201500054885

80 JANAINA SANTANA 201320009498



81 JEFERSON DA SILVA SANTOS 201320003903

82 JEFFERSON DE SANTANA SANTOS 201320009700

83 JENNIFER SANTANA FELIX 201600152234

84 JESSICA  SILVA SANTOS 201310053151

85 JESSICA VERAS DINIZ 201600030652

86 JOANA DARC COSTA DE JESUS 201120000866

87 JOANDERSON RODRIGUES NASCIMENTO 201600054850

88 JOÃO RAFAEL FERNANDES 201500430197

89 JOAO ROMUALDO DA FONSECA NETO 201410056334

90 JOAO VENICIOS TAVARES DE SOUSA 201600095156

91 JOEDSON LIMA DOS SANTOS 201600089954

92 JOELSON DE FREITAS 201600038650

93 JOEVERTON DOS SANTOS 201410014700

94 JOSE CARLOS SILVA DOS SANTOS 201500000570

95 JOSE CLAUDIO DA SILVA 201600018175

96 JOSÉ HERICLES SA DE ALMEIDA 201410137503

97 JOSE LUCAS TORRES SANTOS 201320008178

98 JOSE ORLANDO DA SILVA PEREIRA 201600142686

99 JOSE PAULO SANTANA SANTOS 201110014156

100 JOSEFA ELCILIANE SANTOS DE JESUS 201210005821

101 JOYCE SANTANA FELIX 201600103712

102 KAROLAINE SANTOS SILVA 201500040413

103 KEILA MARIA ARAUJO ANDRADE 201600159084

104 KELVIN SANTOS SOUZA 201500387935

105 KEZIAH DUTRA MOURA 201220000060

106 KLAITON SANTOS GOMES 201600162698

107 LAIS DE OLIVEIRA DANTAS 201600047462

108 LAISA SOUSA DE OLIVEIRA 201600015960

109 LIVIA MAIANNE SANTOS 201210002230

110 LUAN DOS SANTOS FONSECA 201600027067

111 LUAN HENRIQUE FREITAS SANTANA 201600031186

112 LUAN MARTINS SIQUEIRA 201600115571

113 LUANA GREICE DE SOUZA PASSOS 201210024390

114 LUCAS EDUARDO FREITAS SANTANA 201600031195



115 LUCIANA ALVES DOS SANTOS 201600163720

116 MAICON SANTOS SANTANA 201310030729

117 MARCELO TARSO DE ANDRADE SILVA 201410101672

118 MARCIA SANTOS REZENDE 201500436397

119 MARCISO DE JESUS SANTOS 201410093365

120 MARCOS VINICIUS MATOS BRITO 201500314966

121 MARIA DA C.DOS S. SOBRINHA 201600054171

122 MARIA DE FATIMA GOIS CAMPOS 201500436379

123 MARIA GABRIELA DOS S. PEREIRA 201500328040

124 MARIA GABRIELA MELO SANTOS 201600129058

125 MARIA LEIDIANE SANTOS OLIVEIRA 201210024415

126 MARICLEIDE MENEZES DE LIMA 201500054938

127 MARIO LUCIANO CORREIA SANTOS 201600048460

128 MAYSA LISBOA DE SA 201500298227

129 MICHELE NAYANE BARROS LIMA 201310032170

130 MIKAELLA COSTA DE OLIEIRA 201600022893

131 MONISE LISBOA DE SA 201600098480

132 NAILTON DA SILVA SANTOS 201600049485

133 NATALIA SOUZA CRUZ 201600044934

134 NATALINS BARRETO MENEZES 201320004007

135 NATHIELLY SILVA SANTOS 201600108540

136 NAYANE ANDRADE DE OLIVEIRA 201310008423

137 PALOMA BARBOZA DOS SANTOS 201210007497

138 PAULO RICARDO LIMA ARAGAO 201310057384

139 PAULO VINICIUS RIBEIRO AMARAL 201600116686

140 RAFAEL ALVES NUNES 201600034295

141 RAFAEL GONCALVES SANTOS 201500354255

142 RAFAEL NASCIMENTO TEMOTEO 201410109170

143 RAFAELA COSTA DA SILVA 201600022356

144 RAIANE BIANO DE FARIAS 201500331199

145 RAINARA SOUZA SILVA 201410015780

146 RAMON SILVA OLIVEIRA 201600104068

147 RAYANE MENEZES DA SILVA 201500379595

148 REILAN DE JESUS SANTANA 201600148812



149 RENALDO SILVA FAGUNDES 201600164271

150 RENATA CAROLAINE RIBEIRO DA SILVA 201310046219

151 RENILTON DA COSTA REIS 201310013906

152 ROMEU GONCALVES CAVALCANTE 201600094346

153 ROSEANE DOS S. NASCIMENTO 201410118393

154 ROSILAYNE PRAXEDES DOS SANTOS 201310032222

155 SAMUEL SANTANA SILVA 201500297060

156 SILMARA APARECIDA DE JESUS BENTO CORREIA 201120005252

157 SILVIA MARIA SILVA FRANCA 201310053886

158 SUNDY ELLEN SANTANA DE ARAUJO 201600119937

159 TAINARA PAIXÃO DA S. NASCIMENTO 201410089406

160 TALISSON LEONARDO RODRIGUES SOUZA 201600023658

161 TAUAN CHAVES ARAÚJO 201600048521

162 THAFNY MOREIRA FERNANDES 201600114224

163 THAMIRES DE LIMA SILVA 201500051829

164 THIAGO AMARO LIMA 201600027138

165 THIAGO FERREIRA DA SILVA 201110009802

166 VANDERLEIA DOS SANTOS 201310025710

167 VICTOR HUGO MAIA 201600020914

168 WALISSON SANTOS SANTANA 201600036988

169 WESLEY NATANAEL DE ARAÚJO SANTOS 201600028716

170 WILLIANY BEZERRA DE SOUZA 201500327712

PROGRAMA RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA

Nº NOME MATRICULA

1 ALESSANDRA BIZERRA DA CONCEICAO 201500361330

2 ALEX FONSECA DE ANDRADE 201210021306

3 AMANDA DOS SANTOS PEREIRA 201600019234

4 AMANDA GOMES DA SILVA 201600048272

5 AMANDA SANTOS LIMA 201600035096

6 ANA CLAÚDIA SILVA SANTOS 201600015843

7 ANDERSON EDUARDO DOS SANTOS 201600018792



8 ANDRE BRAZ MARQUES 201600036576

9 ANDRIELE RODRIGUES DE OLIVEIRA 201600028126

10 ARTUR FILIPE NOVAIS SANTOS 201600022703

11 AYRA SOUZA SANTOS 201600163247

12 BRUNA ARIELLY DO CARMO RODRIGUES 201600047794

13 BRUNO DE JESUS SALES 201500315032

14 CAMILA BARBOZA DE MATOS VIEIRA 201500026479

15 CLEVERTON ALVES DE SOUZA 201500424073

16 CRISLANE DE JESUS CESARIO 201420042118

17 DANIEL DE JESUS JERONIMO 201500317977

18 DAVID COSTA ALVES 201500374650

19 DIOGO ALVES SILVA 201600140645

20 DIONIZIO CASTRO DE OLIVEIRA 201310029512

21 EDILSON WILTSHIRE BRAZ 201410132356

22 ELENILDO DOS SANTOS 201600150786

23 ELTON JONEIS SOUZA DE MATOS 201500376969

24 ERICA DE JESUS LIMA 201600042340

25 EVANDRO DE JESUS SANTOS 201500327605

26 FERNANDO TAVARES SOUZA 201600120240

27 GEYVSON CARDOSO VARJAO 201600136590

28 HUGO DOS SANTOS 201410114518

29 ISABELA SANTOS BARROS 201600028387

30 IURE SANTOS PEREIRA 201500418666

31 IZAIAS RODRIGUES DE SOUZA NETO 201600117253

32 JANE KELLY DE SANTANA SILVA 201600017900

33 JAQUELINE DE FARIAS DOS SANTOS 201600040612

34 JARISON GOMES DOS SANTOS 201500360913

35 JEFFERSON GONSALVES SANTOS 201500050901

36 JENILTON LIMA SANTOS 201410057037

37 JHONATAN CRUZ TEIXEIRA 201310028050

38 JOAO MARCOS NASCIMENTO SILVA 201410026101

39 JOBSON CORREIA 201600156135

40 JOCELMO DE MORAIS FRANCA 201600043721

41 JOEDNA ALVES CAMPOS 201500330253



42 JOIARA SOUZA SANTOS 201600016930

43 JOSE  AGNALDO DE CARVALHO JUNIOR 201600016949

44 JOSÉ CARLOS DA SILVA JUNIOR 201310011269

45 JOSE CARLOS DA SILVA SANTOS 201600105860

46 JOSE MARCOS ARAUJO LIMA 201210032112

47 JUCIMARA GEMINIANA BOAVENTURA 201600131216

48 KAIQUE LIMA AZEVEDO 201600050190

49 KARINE FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 201600044872

50 KELTON CARVALHO ANDRADE 201600035185

51 LAIANE DE ALMEIDA 201600047453

52 LAIS SANTOS DE SOUZA 201600037125

53 LARISSA DE SOUZA GOIS 201500028571

54 LARISSA GOMES DOS SANTOS 201600027343

55 LARISSA KARINE DE OLIVEIRA SANTOS 201500029695

56 LAYANE SANTOS MOURA 201600109340

57 LEONARDO SANTOS SOUZA 201600128954

58 LUCAS DOS SANTOS VALENCA 201600027370

59 LUCINEIDE DOS SANTOS 201500330816

60 LUIZ RANGEL LIMA SANTOS 201500314910

61 MARCIO SANTANA DA SILVA 201410047916

62 MARIA ANGELICA MENDONÇA ANDRADE 201500036715

63 MARIA LAIS CARVALHO OLIVEIRA 201600042751

64 MARIA TAINA SANTOS SILVA 201410086290

65 MARIEL SALVADOR DOS SANTOS 201600018890

66 MARLON ROBERTO GONZALES MACHADO 201600031758

67 MICAEL DA SILVA EVARISTO 201600142935

68 MILENE MENEZES ANDRADE 201600107266

69 MILIANA GOUVEIA DA SILVA 201600047883

70 MONICA LOPES DOS SANTOS 201310025139

71 MONIQUE LOPES DOS SANTOS 201600053512

72 MURILLO HENRIQUE OLIVEIRA SANTOS 201320005390

73 NOEMIA GOMES SANTOS 201310028883

74 PATRICIA MARTINS BARAUNA DE SOUSA 201600112319

75 PAULO FRANKLIN TAVARES SANTOS 201600033823



76 PEDRO JOSE DE OLIVEIRA NETO 201500328095

77 PRISCILLA NUNES BELIEIRO 201320004992

78 RAFAELA MENDES DE FARIAS 201600098523

79 RAFAELA MENDES DE FARIAS 201600098523

80 RAFAELA SILVA DOS SANTOS 201210007058

81 RAIANE DE JESUS SANTOS 201600100096

82 RANIELLE DE JESUS SOUZA 201600156734

83 RAYZA DA SILVA CABRAL 201410117565

84 RODRIGO DA SILVA S. CAZUMBA 201600124866

85 ROSE HELLEN DE CARVALHO SANTOS 201410056450

86 THAYNÁ LIMA VIEIRA 201420030743

87 TIAGO DE ALMEIDA ALVES 201410131626

88 VICTOR ROBERTO BARRETO MARTINS 201600045780

89 VICTÓRIA CAROLINA ALMEIDA FERREIRA 201410115856

90 VIVIANE SOUZA DOS SANTOS 201410019359

91 WAGNER DE SANTANA SANTOS 201600047990

92 WELLINGTON GOMES 201600051859

93 WILLAMES DE SANTANA SANTOS 201600054449

94 WILLYANE FONSECA FIRMO 201600039498

95 YORAN RAYCKARD N SANTOS 201410107522

AUXÍLIO TRANSPORTE

Nº NOME MATRICULA

1 ADRIANO SOUZA DE MATOS 201310029380

2 ALESSANDRA PINHEIRO DOS SANTOS 201600044371

3 ALINE DAYANE SANTOS ROSA 201210020274

4 ARTUR DE ANDRADE SANTOS 201410104093

5 BARBARA DA SILVA BISPO 201410132015

6 BIANCA NASCIMENTO MELO 201010018820

7 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA 201410012483

8 CHARLITON LUIZ DA SILVA SANTOS 201410035272



9 CRISLANE DE JESUS CESARIO 201420042118

10 DAIANE SANTANA SANTOS 201600138530

11 DOUGLAS DA COSTA SANTOS 201420035641

12 EDYNIELE E. DOS SANTOS 201600036155

13 EFRAIM FREITAS SILVA 201600021528

14 ERIK SANTOS SOUSA 201210019148

15 GRACIELE ANDRADE COSTA 201500389466

16 GUILHERME DA HORA S. JUNIOR 201600164469

17 INGRID NAIARA FARIAS BATISTA 201410116684

18 ISLANE DA SILVA MELQUIADES 201210037450

19 JAIANE DA SILVA SANTOS 201310016640

20 JOCIELMA SANTOS GONCALVES 201310052305

21 JUCILEIDE DOS SANTOS 201210005714

22 KELVIN SANTOS SOUZA 201500387935

23 KLECIO BARBOSA ASSIS 201600147913

24 LUCAS SANTOS BISPO 201310023081

25 MANOEL TAVARES ARAUJO 201210032945

26 MARCOS VINICIUS SANTOS DO NASCIMENTO 201310024051

27 MARIA SANNY MARCENA SANTOS 201500435854

28 MICAEL DA SILVA EVARISTO 201600142935

29 MIRLA LAIARA DE MATOS MENEZES 201600043024

30 PAULA SANTOS DA CONCEICAO 201500300209

31 RAQUEL SILVA TELES 201310017790

32 REILAN DE JESUS SANTANA 201600148812

33 TALITA SILVA LIMA 201310030863

34 TATIANE CONCEIÇÃO SANTOS 201500043353

35 VANESSA CRISTIANE DOS SANTOS 201600052865

36 VIVIANE SOUZA DOS SANTOS 201410019359

37 WESLEY NATANAEL DE ARAÚJO SANTOS 201600028716

38 WILLIAN BONNER DA CONCEIÇAO MELO 201600036530

39 YALLAS HORA ARAGAO 201420016172

40 YASMIN LARISSA LIMA FERREIRA SANTOS 201410027842

INCLUSÃO



Nº NOME MATRICULA

1 ALEANDERSON AUGUSTO RODRIGUES OLIVEIRA 201410055702

2 JULIANA RESENDE SOARES PEREIRA 201500337521

3 MILTON CARLOS VILAS BOAS SILVA NASCIMENTO 201410017247

4 RAFAELA MENDES DE FARIAS 201600098523

EXCEDENTES

AUXÍLIO APOIO INCLUSÃO

Nº NOME MATRICULA

1 PATRICIA MARTINS BARAUNA DE SOUSA 201600112319

2 ANA LUCIA LIMA 201310055924

3 EVERTON GOMES DA SILVA 201600038632

4 LUIZ HENRIQUE BISPO CARVALHO 201210010026

5 RUBIANNE DO CARMO JESUS DA SILVA 201500023127

6 EVANDRO DE JESUS SANTOS 201500327605

7 JOANA DARC COSTA DE JESUS 201120000866

8 JOSÉ HERICLES S. DE ALMEIDA 201410137503

9 LIZIANE RODRIGUES DOS SANTOS 201110019118

10 JOSE EDSON ROBERTO DE SOUZA 201210001564

11 DAMARES DA CONCEICAO SILVA 201500436305

12 WENDEL SANTOS BULANDEIRA 201500034102

13 CRISTIANA BARBOSA SANTANA 201600024726

14 VALERIA BATISTA RIBEIRO 201320010523

15 MARIZA JESUS SANTOS 201500045590

16 JOSÉ ROMARIO TEIXEIRA OLIVEIRA 201500336963

17 DAIANE SANTANA SANTOS 201600138530

18 REILAN DE JESUS SANTANA 201600148812

19 KEZIAH DUTRA MOURA 201220000060

20 GRACIELE ANDRADE COSTA 201500389466

21 FRANCISLENE DOS SANTOS 201220003947



22 ALINE VITORINO DA TRINDADE 201500304988

23 KLECIO BARBOSA ASSIS 201600147913

24 JOHNE DE JESUS TELES 201210031652

25 DAISE CAROLINE DANTAS DOS SANTOS 201310048812

26 MAICON SANTOS SANTANA 201310030729

27 NATHIELLY SILVA SANTOS 201600108540

PROGRAMA RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA

Nº NOME MATRICULA

1 JOSÉ MIRADELSON OLIVEIRA CARVALHO 201600045440

2 SAMUEL DE MELO ALMEIDA 201600018943

3 MATEUS GOIS DOS SANTOS 201600116603

4 MICHAEL JONATHAN DE OLIVEIRA SANTANA 201310047833

5 ERICK DAVIS DOS SANTOS COSTA 201600021715

6 PEDRO HENRIQUE CARNEIRO ESMEDIO PIRES 201310023608

7 LUCAS SANTOS SILVA 201410112086

8 ALEXANDRY LIBINY SOUZA NUNES 201600053174

9 FABRICIO JOAQUIM DOS SANTOS MELO 201600091694

10 RAMON ALEXANDREZ LIMA DE ALMEIDA 201500020205

11 JORGE GABRIEL DE JESUS SANTOS 201600033402

AUXÍLIO MANUTENÇÃO ACADÊMICA

Nº NOME MATRICULA

1 KELVIN SANTOS SOUZA 201500387935

2 JEAN MARCOS DA SILVA 201210037790

3 LUIZ HENRIQUE BISPO CARVALHO 201210010026

4 LUIZ HENRIQUE BISPO CARVALHO 201210010026

5 JOSIELI SANTOS CONCEICAO 201500337183

6 JUAN MARCEL ADÍLIO PEREIRA 201410053127

7 PAULA SANTOS DA CONCEICAO 201500300209



8 ARTUR DE ANDRADE SANTOS 201410104093

9 GUSTAVO CORREIA DA SILVA REIS 201500032912

10 GUSTAVO CORREIA DA SILVA REIS 201500032912

11 VIVIANE SOUZA DOS SANTOS 201410019359

12 WEMILLA DE SANTANA NERES 201500399533

13 EXPEDITO ANDRADE DE JESUS 201500038219

14 EXPEDITO ANDRADE DE JESUS 201500038219

15 SUNDY ELLEN SANTANA DE ARAUJO 201600119937

16 CLEOMARA OLIVEIRA SANTOS 201500336945

17 CLEOMARA OLIVEIRA SANTOS 201500336945

18 JOCIELMA SANTOS GONCALVES 201310052305

19 LIZIANE RODRIGUES DOS SANTOS 201110019118

20 ANDERSON DE JESUS SANTOS 201410017597

21 ANDERSON DE JESUS SANTOS 201410017597

22 JOEDNA ALVES CAMPOS 201500330253

23 JOEDNA ALVES CAMPOS 201500330253

24 MICAEL MENEZES  DIAS 201410050009

25 GEOVANIA DOS SANTOS 201410137521

26 WILLAMES DE SANTANA SANTOS 201600054449

27 WENDEL SANTOS BULANDEIRA 201500034102

28 JONATHAN BATISTA DOS SANTOS 201110007618

29 GRAZIELLA ROCHA NASCIMENTO 201500048485

30 JUCENIR DOS SANTOS 201110004410

31 ADEMILTON FONSECA MELO DE SOUZA 201320003224

32 LUCIANA ALVES DOS SANTOS 201600163720

33 RAIMUNDO DIONISIO NETO 201600101315

34 SAULO DE JESUS DANTAS 201500028651

35 JEFERSON DA SILVA SANTOS 201320003903

36 NADJA IRES SANTOS NASCIMENTO 201310034209

37 PALOMA BARBOZA DOS SANTOS 201210007497

38 ANA CLAÚDIA GASPAR DOS SANTOS 201210019068

39 FABIANA DA SILVA SANTOS 201410025543

40 JOYCE SANTANA FELIX 201600103712

41 TAUAN CHAVES ARAÚJO 201600048521



42 JÉSSICA DE JESUS SANTOS 201310027071

43 ALLANA KARLA COSTA ALES 201500313341

44 ELBA COSTA DE JESUS 201600120160

AUXÍLIO MORADIA

Nº NOME MATRICULA

1 DAYANE DE OLIVEIRA 201210004931

2 EDILENE NUNES SOARES SANTOS 201210032892

3 ANTONIO GOMES DA SILVA NETO 201310005495

4 WESLEY CRUZ SANTANA 201310013512

5 TALITA SILVA LIMA 201310030863

6 JUCILEIDE DOS SANTOS 201210005714

7 CASSANDRA MENDONCA DE OLIVEIRA 201500026497

8 ELAINE FERNANDA DOS SANTOS 201210016745

9 ANDERSON DE JESUS SANTOS 201410017597

10 TIAGO CAMARA DE ARAUJO 201210019765

11 JOAO MARCOS VIANA SANTOS 201500025598

12 EDILAINE OLIVEIRA SANTOS 201500347386

13 VALDECI ALVES CORREIA 201500399767

14 JANAINA SANTANA SANTOS 201310025424

15 KATIELE REIS SANTOS 201210006589

16 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA 201410012483

17 JOSE FERNANDO DE MACEDO 201310032581

18 MANOEL MESSIAS DE JESUS FONTES 201310052664

19 EZER GUIMARAES DO NASCIMENTO 201210010106

20 JONALD NASCIMENTO MELO 201600156153

21 DEISIANY DOS SANTOS OLIVEIRA 201110026044

22 LEONARDO ANDRADE CARVALHO 201500035290

23 NADJA IRES SANTOS NASCIMENTO 201310034209

24 VALERIA ANDRADE SILVA 201210025092

25 DENISSON LIMA SANTOS 201310056224

26 ELINE DOS SANTOS VASCONCELOS 201410038354



27 ELVIS ARAUJO DOS SANTOS 201600119418

28 DANIELA OLIVEIRA GUIMARÃES 201210024504

29 JULIANE ADRIANO RIOS 201600033995

30 EVERTON MARQUES DE ANDRADE 201310059727

31 VERONICA DE OLIVEIRA SIQUEIRA 201110011946

32 LEILA REGINA LIMA SOUZA 201410100791

33 KAROLINE SOARES DA SILVA 201600111358

34 VANESSA BATISTA DOS SANTOS 201500418700

35 JEFERSON RICARDO N. DE SOUZA 201500047998

36 TATIANE ALVES RABELO 201210018552

37 SUIANE COUTO SANTOS 201500352321

38 CRISMEN SANTANA DE OLIVEIRA 201110016992

39 RAUL OLIVEIRA DE ANDRADE 201500307353

40 RAYANE OLIVEIRA ANDRADE 201600162867

41 FLAVIO HENRIQUE S. FERREIRA 201310009681

42 MARCOS RAFAEL A. DOS ANJOS 201010047340

43 GABRIELLA DE ARAÚJO BALBINO 201500414756

44 JOCILENE SILVA SANTOS 201410037830

45 FLÁVIO BISPO FERREIRA 201600026963

46 SANDY SANTOS MENEZES 201410137290

47 AMANDA NASCIMENTO DE JESUS 201410093697

48 MANUEL BENICIO OLIVEIRA NETO 201600159173

49 KELYANNE SANTOS SANTANA 201410099350

50 LORENA DOS SANTOS SOUZA 201500335222

51 ILKA RIBEIRO DA SILVA 201210032506

52 IURE TAISE BOMFIM DE SOUZA 201220000337

53 GABRIELA DA CRUZ PIEDADE 201210014820

54 FRANCIELLE WILZE PRATA ALMEIDA 201500023038

55 JACKELINE DE ANDRADE R DOS SANTOS 201600052972

56 LEONARDO OLIVEIRA FERNANDES 201600035210

57 LEONARDO FIGUEIREDO MOITINHO 201500019821

58 THAIS SANTOS DE JESUS 201410030599

59 THAIS SANTOS DE JESUS 201410030599

60 AYSLAH PAULA ALVES VIANA 201600039068



61 AURIO HENRIQUE BARRETO FRANCISCO DOS SANTOS 201500381243

62 ALBERT SANTOS MACEDO 201410026756

63 ALINE FERREIRA DOS SANTOS 201500330511

64 JORGE VIEIRA DOS SANTOS JUNIOR 201410026120

65 MATEUS DE JESUS SANTOS 201410083144

66 JOAO LUCAS SANTOS SOUZA 201500334305

67 LAIRA GABRIELLA RIBEIRO GOIS 201600024833

68 AMADEUS PORTO DA SILVA JUNIOR 201310018949

69 ISABELA LEITE SANTOS 201500346727

70 LUIS MARCIO DE OLIVEIRA SANTOS 201600053423

71 TEOBALDO FERREIRA DE M. NETO 201600034553

72 HELBERTON CLEYTON DE ANDRADE OLIVEIRA 201600041870

73 JESSICA DE JESUS DA SILVA 201500029588

74 GABRIEL ANTUAN SANTOS 201500034176

75 PASCOAL RIBEIRO DOS SANTOS NETO 201600035247

76 MICHELLY DE SOUZA CRUZ 201500332131

77 TAMARA SANTOS LIMA 201600034301

78 DANILO FERNANDO LEITE 201500436243

79 LUANN VIANA ALMEIDA 201600051750

80 THALES TIAGO DO NASCIMENTO 201500025749

AUXÍLIO TRANSPORTE

Nº NOME MATRICULA

1 EDICA RAMONE ANDRADE OLIVEIRA 201110002568

2 LUCAS CONCEICAO BRITO 201110018120

3 GENICLECIO RIBEIRO DO VALE 201210010895

4 FABIO DOS SANTOS PEREIRA 201210017840

5 EDLA CRISLEY PEREIRA BARBOSA 201210018839

6 TATIANE ROMAO LIMA 201210024540

7 JOCIMARIO RODRIGUES DOS SANTOS 201210025744

8 KASSIELY KATHERINY MENDES E SILVA 201210027220

9 LUIZ HENRIQUE BISPO CARVALHO 201210010026



10 JUAN MARCEL ADÍLIO PEREIRA 201410053127

11 GUSTAVO CORREIA DA SILVA REIS 201500032912

12 CLEOMARA OLIVEIRA SANTOS 201500336945

13 JOEDNA ALVES CAMPOS 201500330253

14 VERENA PEREIRA MACEDO 201420032210

15 JOSEFA ELCILIANE SANTOS DE JESUS 201210005821

16 DANIEL DE JESUS JERONIMO 201500317977

17 LEANDRO SABINO DA SILVA 201420008241

18 TIAGO CAMARA DE ARAUJO 201210019765

19 ANDERSON SOUZA SANTOS 201500017872

20 RENALDO SILVA FAGUNDES 201600164271

21 JONATHAN BATISTA DOS SANTOS 201110007618

22 ANTONIO GUIMARÃES LEITE 201500046696

23 FERNANDA DA ROZA SANTANA 201600102680

24 FERNANDA DA ROZA SANTANA 201600102680

25 JUCENIR DOS SANTOS 201110004410

26 GRAZIELLA ROCHA NASCIMENTO 201500048485

27 EDILAINE OLIVEIRA SANTOS 201500347386

28 MARCELO MENEZES ARAUJO 201210007192

29 JOSE ORLANDO DA SILVA PEREIRA 201600142686

30 VIVIANE SANTOS FEITOZA SILVA 201110029006

31 CARLOS ANDRE PEREIRA DOS SANTOS 201110012112

32 VINICIUS DA COSTA SANTOS 201500329323

33 JOYCE DE JESUS VIERA 201500024053

34 RAIANE BIANO DE FARIAS 201500331199

35 JEFERSON SANTOS DA SILVA 201500049992

36 DIEGO SILVA BARBOSA DOS SANTOS 201600107909

37 HELLEN KAROLINE PEREIRA DA SILVA 201500426265

38 ERICA SANTANA LEAL 201210040203

39 JONATHAN BATISTA DOS SANTOS 201500023557

40 LUCAS DOS SANTOS SILVA 201310026000


	Plan3

